
 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Extrato de publicação 
 
 
PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2022 
Nº PROC. ADM. 96818/2021 
 
 
Extrato de licitação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna 
público para conhecimento dos interessados que o órgão PREFEITURA 
MUNICIPAL DE AMAMBAI-MS, de acordo com a regulamentação realizará 
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor ARIANE PEREIRA 
GONZALEZ e tendo como autoridade ZITA CENTENARO. 
 
PUBLICAÇÃO: 17/01/2022 11:18 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 18/01/2022 10:00 
FIM REC. PROPOSTA: 31/01/2022 13:00 
INÍCIO DISPUTA: 01/02/2022 09:30 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 4.136.354,1800 

 
OBJETO DO PROCESSO 
 
Aquisição de Gêneros Alimentícios para o ano Letivo de 2022 relativos à Merenda 
Escolar das unidades de ensino da Rede Municipal, que será realizada com recursos 
próprios e com recursos dos convênios firmados com FNDE – Fundo Nacional de 
Desenvolvimento de Educação, referente ao Programa Nacional de Alimentação 
Escolar, de Alimentação Escolar e conforme especificações descritas no Termo de 
Referência - Anexo I do Edital. 

 
Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, 
telefone: 6734817400 ou acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dxr9cmIIsJ
mcdxRQ51Sl10Gg14Wl8WQVoRqfUAnDH%2FeHUP3moxW4715qEaMNhP6v99i%2
FgJGou%2FHz62ksuh__i3nTvwX2c20tlULAsF5cfm2I%3D 

 
 
_________________________________ 
ARIANE PEREIRA GONZALEZ - PREGOEIRA 
AMAMBAI-MS - 17/01/2022 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dxr9cmIIsJmcdxRQ51Sl10Gg14Wl8WQVoRqfUAnDH%2FeHUP3moxW4715qEaMNhP6v99i%2FgJGou%2FHz62ksuh__i3nTvwX2c20tlULAsF5cfm2I%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dxr9cmIIsJmcdxRQ51Sl10Gg14Wl8WQVoRqfUAnDH%2FeHUP3moxW4715qEaMNhP6v99i%2FgJGou%2FHz62ksuh__i3nTvwX2c20tlULAsF5cfm2I%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dxr9cmIIsJmcdxRQ51Sl10Gg14Wl8WQVoRqfUAnDH%2FeHUP3moxW4715qEaMNhP6v99i%2FgJGou%2FHz62ksuh__i3nTvwX2c20tlULAsF5cfm2I%3D

	Extrato de publicação
	PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2022
	Nº PROC. ADM. 96818/2021
	Extrato de licitação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI-MS, de acordo com a regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condut...
	OBJETO DO PROCESSO



